268. Simeoni filio.

Postquam epistolam tnam legi, cogno-
vique ubi sis, et quomodo, et inter quan-
tos qualesque fratres, plane recreatus sum
miser ego, frater carissime; laudavique
ntrosque, sed te prae ceteris, qui proci-
clare praees, et in bene constituto statu
reliquos item ad te recepisti. Sic ergo mi-
hi conservemini, unā viventes cum pace
atque concordia, et persecutionis tempus
salutariter beateque transigentes. Nam bea-
tos vos dixit in evangelio Dominus. Magna
aestimatio, spes summa; etenim regnum
caelorum est. State itaque, quaeso fratres
mei, state invicti a visibilibus hostibus et
invisibilibus; mente attenti ne compre-
hendamini, sed victoriam potius repor-
tetis Dei virtute, ut fratrum vestrorum
multi. Interim dum Deus providet vos
esse liberos, in recta vita manete; scilicet
mutua caritate devincti et cum inimi
demissione, invicemque subiecti in timo-
re Christi; te videlicet, frater, praesiden-
te; omne enim scephalum et rectore ca-
rens, inordinatum fit et seditiosum, quod
a nobis absit. Orate pro pace ecclesiae
Dei, pro omnibus vestris dispersis fratri-
bus, praecipueque pro Studitis, qui ab ir-

religioso Leontio vexantur et valde atteruntur, cui tamen resistunt fortissime: deinde et pro me peccatore ut salvus in Domino sim. Frater vester Nicolaus plurimam salutem dicit.

269. Constantino laico.

Benedictio Domini super te sit, superque domo tua universa, propter ea quae mittis humilitati meae, o homo Dei, orthodoxiae liliū, amice flagrantissime. Si amicum possides, inquit scriptura, in tentatione ipsum posside, quoniam est calamitatis socius, fidei custos, cuius rei tam praestantis non est aequus aestimatio. Talis es tu, qui operibus verbisque dictum confirmas. Sed iam quaeso desine, neque tibi ipsi incommodus sis. Quod si nolueris, ne Deus quidem tibi invisibiliter benefaciendo cessabit; qui et te illaesum tota cum domo conservet!

270. Casiae.

Qualia nobis denuo locuta est spectabilitas tua, cordata simul atque prudentia, ita ut demirer, et gratias Domino agam! Et quidem in parva puella tantam scientiam comperiens. Non sane ut in antiquis; multum infiniteque absumus et viri et mulieres ab illorum sapientia et eruditione, qui nunc vivimus: nihilominus, pro praesenti tempore, tu maxime excellis. Sermo tibi ornamentum est, omni temporali pulchritudine pulchrius. Sed quod magis requiritur, vita sermone concors est, et in neutro claudicas; non contenta, quod olim vulpaveris, adhuc indignaris quodammodo, quasi ferre non valeres inflammatum studium pulchrae confessionis; in qua utinam tu ferventer perseveres! Vere quippe scis nihil aequae esse pulchrum atque iucundum, ut pro veritate pati, et in passionibus triumphare. Aurum, argentum, voluptas, et quicquid bonum esse videtur in terrenis. nihil est, etiamsi appelleretur bonum; quia fluxa sunt et caduca et somniis